

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
 PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 3039

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 19/01/2022

Señor(es): SEÑORITA JOHANA
 Atención a: JOHANA
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor: COMERCIAL LO VASQUEZ
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
8802010426144	CUAD.COLLEGE 100HJ TAPA LISA ARTE TOP	1		\$690		\$690
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	1		\$200		\$200
1236549871262	BOLSA GLOBOS SURTIDOS 25UND	1		\$990		\$990
7807210650079	PEGAMENTO EN BARRA 36grs ARTEL	4		\$990		\$3.960
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	2		\$690		\$1.380
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	2		\$1.490		\$2.980
3100003668133	SET GOMA EVA	1		\$990		\$990
7806515005201	GOMA EVA BRILLANTE	1		\$1.990		\$1.990
7807265011108	CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos	1		\$1.190		\$1.190
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	2		\$1.490		\$2.980
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 CO	1		\$1.790		\$1.790
7807265980992	CARPETA PAÑO LENCI 6col.PROARTE	1		\$1.690		\$1.690
3100003709164	CARPETA PP.VOLANTIN 10hjs. FULTONS50x751	1		\$1.290		\$1.290
7807265031250	SET GLITTER PROARTE 5 COORES 10ML	1		\$1.190		\$1.190
7807265042331	MI PRIMER DELANTAL PROARTE	1		\$4.990		\$4.990
4100014467007	LAPICES CERA FULTONS 12colores	2		\$790		\$1.580
3100004019569	PLASTICINA FULTONS 12 colores	3		\$1.390		\$4.170
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	3		\$590		\$1.770
7807265100529	TEMPERA PROARTE 14 15CC	2		\$1.890		\$3.780
6971552590308	SET PLUMON PIZARRA	1		\$1.890		\$1.890
7800678215910	PIZARRA 30 X 40 CM	1		\$4.900		\$4.900
3100004483353	CUENTO TAPA DURA LIEBRE Y LA TORTUGA	1		\$1.990		\$1.990
7453010003166	SET PINCELES ARTÍSTICOS 6 PIEZAS POINTER	1		\$1.690		\$1.690
7807265008146	COLA FRIA PROARTE 225GRS	1		\$990		\$990
7807210036125	ARCHIVADOR OFICIO ARTEL LOMO ANCHO ARTEL	1		\$1.990		\$1.990
3100004475624	CINTA MASKIN 24MM X 40MT	2		\$990		\$1.980
1236549871262	MASKING COLOR SURTIDO	2		\$990		\$1.980
7453010086565	CINTA EMBALAJE 60 MTS. POINTER	2		\$1.690		\$3.380
000013418793	PLUMAVIT FORRADA C/ PUNZON	1		\$1.990		\$1.990
h4	PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77 110 CMS 80gr	2		\$250		\$500
8257400092087	PALOS DE HELADO NATURAL	1		\$390		\$390
3100004134095	LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF	1		\$690		\$690

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$1.990
DESCTO. EXENTO	\$0	\$500
NETO AFECTO	\$56.849	\$390
NETO EXENTO	\$0	\$690
IVA 19 %	\$10.801	
OTROS IMPUESTOS	\$0	
TOTAL	\$67.650	